
Internazionali Supermoto Viterbo 2 S1 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. 18:06.712
Tempo gara

1 1:32.550 17:03:21.682

2 1:31.106 17:04:52.788

3 1:30.335 17:06:23.123

4 1:30.006 17:07:53.129

5 1:30.041 17:09:23.170

6 1:30.276 17:10:53.446

7 1:30.247 17:12:23.693

8 1:29.899 17:13:53.592

9 1:29.676 17:15:23.268

10 1:29.915 17:16:53.183

11 1:30.963 17:18:24.146

12 1:31.320 17:19:55.466

 Po. 2 - # 4 CHAREYRE T. + 00.218
Diff. Primo

1 1:32.608 17:03:21.837

2 1:31.150 17:04:52.987

3 1:30.669 17:06:23.656

4 1:29.637 17:07:53.293

5 1:30.146 17:09:23.439

6 1:30.256 17:10:53.695

7 1:30.162 17:12:23.857

8 1:30.035 17:13:53.892

9 1:29.664 17:15:23.556

10 1:30.115 17:16:53.671

11 1:30.792 17:18:24.463

12 1:31.221 17:19:55.684

 Po. 3 - # 1 SAMMARTIN E. + 02.484
Diff. Primo

1 1:33.798 17:03:22.868

2 1:30.857 17:04:53.725

3 1:30.343 17:06:24.068

4 1:30.110 17:07:54.178

5 1:30.011 17:09:24.189

6 1:29.981 17:10:54.170

7 1:30.179 17:12:24.349

8 1:30.158 17:13:54.507

9 1:30.155 17:15:24.662

10 1:29.928 17:16:54.590

11 1:31.321 17:18:25.911

12 1:32.039 17:19:57.950

 Po. 4 - # 68 MONTICELLI D. + 04.979
Diff. Primo

1 1:34.165 17:03:23.401

2 1:30.864 17:04:54.265

3 1:30.543 17:06:24.808

4 1:30.219 17:07:55.027

5 1:30.186 17:09:25.213

6 1:30.026 17:10:55.239

7 1:30.171 17:12:25.410

8 1:30.272 17:13:55.682

9 1:30.146 17:15:25.828

10 1:30.158 17:16:55.986

11 1:31.863 17:18:27.849

12 1:32.596 17:20:00.445

 Po. 5 - # 5 BARTOLINI F. + 23.621
Diff. Primo

1 1:36.739 17:03:26.503

2 1:32.211 17:04:58.714

3 1:31.333 17:06:30.047

4 1:31.487 17:08:01.534

5 1:31.105 17:09:32.639

6 1:31.115 17:11:03.754

7 1:31.669 17:12:35.423

8 1:32.040 17:14:07.463

9 1:31.885 17:15:39.348

10 1:32.273 17:17:11.621

11 1:32.837 17:18:44.458

12 1:34.629 17:20:19.087

 Po. 6 - # 21 MONTICELLI T. + 24.770
Diff. Primo

1 1:35.814 17:03:25.526

2 1:32.583 17:04:58.109

3 1:32.498 17:06:30.607

4 1:32.624 17:08:03.231

5 1:31.914 17:09:35.145

6 1:31.817 17:11:06.962

7 1:32.425 17:12:39.387

8 1:31.750 17:14:11.137

9 1:31.642 17:15:42.779

10 1:32.158 17:17:14.937

11 1:32.150 17:18:47.087

12 1:33.149 17:20:20.236

 Po. 7 - # 97 FILIPPETTI G. + 24.869
Diff. Primo

1 1:36.214 17:03:25.786

2 1:32.816 17:04:58.602

3 1:33.243 17:06:31.845

4 1:31.986 17:08:03.831

5 1:31.510 17:09:35.341

6 1:32.574 17:11:07.915

7 1:31.979 17:12:39.894

8 1:32.033 17:14:11.927

9 1:31.075 17:15:43.002

10 1:32.219 17:17:15.221

11 1:32.355 17:18:47.576

12 1:32.759 17:20:20.335

 Po. 8 - # 20 BORELLA E. + 37.240
Diff. Primo

1 1:37.846 17:03:28.040

2 1:32.757 17:05:00.797

3 1:32.782 17:06:33.579

4 1:31.999 17:08:05.578

5 1:32.425 17:09:38.003

6 1:31.877 17:11:09.880

7 1:31.778 17:12:41.658

8 1:32.048 17:14:13.706

9 1:32.486 17:15:46.192

10 1:35.541 17:17:21.733

11 1:34.401 17:18:56.134

12 1:36.572 17:20:32.706

 Po. 9 - # 96 KAIVERS R. + 40.659
Diff. Primo

1 1:38.114 17:03:28.313

2 1:33.072 17:05:01.385

3 1:32.966 17:06:34.351

4 1:32.725 17:08:07.076

5 1:33.020 17:09:40.096

6 1:33.230 17:11:13.326

7 1:33.181 17:12:46.507

8 1:33.996 17:14:20.503

9 1:32.460 17:15:52.963

10 1:33.853 17:17:26.816

11 1:33.994 17:19:00.810

12 1:35.315 17:20:36.125

 Po. 10 - # 99 D`ADDATO L. + 53.844
Diff. Primo

1 1:37.416 17:03:27.383

2 1:33.133 17:05:00.516

3 1:32.413 17:06:32.929

4 1:32.456 17:08:05.385

5 1:33.146 17:09:38.531

6 1:33.535 17:11:12.066

7 1:33.655 17:12:45.721

8 1:36.014 17:14:21.735

9 1:34.774 17:15:56.509

10 1:36.444 17:17:32.953

11 1:36.930 17:19:09.883

12 1:39.427 17:20:49.310

Fastest lap: 1:29.637 
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